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PUZZLE 50 el KONIE W
MORZU 30 x 20 79

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Marka

Kod producenta
Materiat

Bohater

Ptec

Wiek dziecka
Liczba elementéw
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
EAN

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolekcja

15,00 zt
3000036

ACT
8720029011079
ZD Trading

Toy Universe
3000036
Karton, Papier
brak

Chtopcy, Dziewczynki
3 lata +

50 szt.

30 cm

20 cm

4 cm
8720029011079
0.2 kg
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Puzzle Konie 50 elementdéw

wymiary po utozeniu 20 x 30 cm
Puzzle dla dzieci z ich ulubionymi bohaterami bajek
Rozrywka i ciekawe spedzenie wolnego czasu

Na naszych innych aukcjach inne wzory i warianty
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